. 1

RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO NS 514/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER:

VALDEI LEITE-AOSR. GETÔNIOGUIRRA-SEC. MUNICIPAL

DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

RECEBEMOS

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇA<^/MT

Ofício B." 085/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 23 Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

VALDEI LEITE GUIMARÃES (PEBINHA)

Vereador - MDB

il.iv,

C^iSTi/irhJc
Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por inteimédio deste responder a Indicação

de n® 514/2022, recebida no dia 16^; de agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do TiCgislativo vem reunindo

esforços para alocar recursps com o. intuito de pavimentar ̂diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no rol dè prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro ii& idonveniências e disponibilidades

financeiras.

Informamos que á Hsta completa dos Bairros já Gomtemplados com Micro

Revestimento foi encaminhado ao Presidente da Câmara pra repasse aos demais vereadores.

Sendo somente, leiter^os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO
Secretário Municipal de Plahdamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024^10/06/2022.

O-

CiiPJ: 03.4^l2SSV0001-50 (6Q3402'3SIM) ob(asbgarcas@io(maã.oom Rua Carsjàs.if522. Centro
CB>: ?8.60a907 Bana do Gaiças/MT

o^creiarKi muriruipeH

V7 AJ

Estado de Mato Grosso Para cxxihâi
Câmara Municipal de Barra doffi^as-í

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

íntoeprovidêjCK!^.

Ano 2022

Plenário das Deliberações

EíSÍSEoIo o Projeto de Lei
,, O 0 Projeto de Decreto doN.°666 Em 15/08/2022 Legislativo

às 13:21 hs. O Projeto de Resolução□ Requenmento
X Indicação

/—- _ ü Moção de
(7/Pp/ ^ Emenda

Assinatüra^jjg^.^tfncionário
Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARÃES - MBR;

Era 15/08/2022

às 13:21 hs.
N®. 514/2022

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenáno, seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO com
cópja ao SECRETARIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS,
solicitando adoção de providências para o asfaltamento da Rua Ana Lira, no Setor Cristino
Cortes, a fim de facilitar a mobilidade urbana naquela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 12 de

VALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MDB

Relator Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unonímídade
de yereadore» pr-s&entes
en) sessão ordinária do

o 1

(66) 3401-24S4 / 0800 642 681 ]
barradogarcas.int.leg.br - fb.coni/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N« 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
CBingra@barradogarc8$.int.leg.br / giinrar.Rascimento@barradog8rcas.nit.Ieg.br